1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL
DOS SERVIDORES

 DE BOTUCATU - BOTUPREV

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DISPONÍVEIS EXISTENTES NO
QUADRO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE BOTUCATU -

BOTUPREV
EDITAL 001/2018

O Instituto de Previdência Social dos Servidores de Botucatu - BOTUPREV, no uso de suas atribuições legais e

em decorrência de deferimento em recursos interpostos, torna público a RETIFICAÇÃO DOS GABARITOS DAS

PROVAS OBJETIVAS para o cargo 05 – Procurador Jurídico do Concurso Público Edital 001/2018.

Cód. 05 – Procurador Jurídico

01 = ( C )  - 02 = ( D )  - 03 = ( B )  - 04 = ( A )  - 05 = ( D )

06 = ( B )  - 07 = ( B )  - 08 = ( C )  - 09 = ( A )  - 10 = ( B )

11 = ( D )  - 12 = ( C )  - 13 = ( B )  - 14 = ( A )  - 15 = ( D )

16 = ( C )  - 17 = ( X )  - 18 = ( A )  - 19 = ( B )  - 20 = ( D )

21 = ( C )  - 22 = ( A )  - 23 = ( B )  - 24 = ( B )  - 25 = ( D )

26 = ( C )  - 27 = ( A )  - 28 = ( B )  - 29 = ( D )  - 30 = ( C )

31 = ( C )  - 32 = ( A )  - 33 = ( B )  - 34 = ( D )  - 35 = ( C )

36 = ( A )  - 37 = ( D )  - 38 = ( C )  - 39 = ( B )  - 40 = ( A )

41 = ( C )  - 42 = ( B )  - 43 = ( D )  - 44 = ( C )  - 45 = ( A )

46 = ( D )  - 47 = ( B )  - 48 = ( X )  - 49 = ( D )  - 50 = ( A )

( X ) QUESTÃO ANULADA

Botucatu, 04 de setembro de 2018.

Walner Clayton Rodrigues
Superintendente